saldo restante após a entrada, incidirá o desconto constante no Anexo Ill, observados os limites do 82º do art. 11 da

Lei n. 13.988/20, e em seguida, será abatido o montante de 50% do saldo com créditos de prejuízo fiscal e de base de

cálculo negativa de CSLL conforme estabelecido no Anexo Ill, sendo o saldo restante pago em 108 (cento e oito)

parcelas mensais escalonadas que se iniciam após o pagamento da entrada.

$ 3º, O valor de cada amortização mensal, por ocasião do pagamento, será acrescido de juros equivalentes à taxa

referencial do Sistema Especial de Liquidação e Custódia (SELIC) para títulos federais, acumulada mensalmente,